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ChargePanel säkrade nyligen 12,5 MSEK i en företrädesemission och med tanke på att
Bolaget fortsatt befinner sig i en kostsam tillväxtfas utesluter vi inte en ytterligare
kapitalanskaffning framöver. Samtidigt finns det goda möjligheter att säkra nytt kapital
genom utestående teckningsoptioner i närtid, där 6 442 695 optioner av serie TO1 förfaller i
september 2024. I dagsläget handlas aktien till cirka 2 SEK, vilket med fullteckning och
gällande teckningsvillkor (70 % av VWAP) hade medfört ett kapitaltillskott om cirka 9 MSEK.
Vi bedömer detta som väsentligt för den finansiella ställningen och anser att utfallet av TO1
är viktigt att beakta med tanke på att Bolaget i dagsläget har en burn-rate på cirka 3 MSEK
per kvartal. Därutöver finns det ytterligare möjligheter till kapitaltillskott under 2025 när
teckningsoptioner av serie TO2 förfaller.  

Omsättningstillväxt
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ChargePanel AB (publ) (“ChargePanel” eller “Bolaget”) fortsätter sin expansion och
kommunicerade nyligen att Bolaget uppnått 10 000 uppkopplade laddpunkter, en ökning
med 25 % jämfört med utgången av 2023. Bolaget fortsätter således sin tillväxtresa och
prognosen är att nå 15 000 uppkopplade laddpunkter innan slutet av 2024.  
 
Rapporten för det första kvartalet 2024 visade kraftig tillväxt, med en nettoomsättning
uppgående till 3,5 MSEK (2 MSEK). Vår bedömning är att omsättningstillväxten kommer att
fortsätta, primärt drivet av ett ökat antal uppkopplade laddpunkter. I övrigt bjöd det första
kvartalet inte på några större överraskningar och rörelseresultatet uppgick till –3,1 MSEK.
Likvida medel vid utgången av Q1 2024 uppgick till cirka 8,5 MSEK.

Stark start på året med goda tillväxtmöjligheter
under 2024

Finansiell ställning och nyttjande av teckningsoptioner

ChargePanel AB (publ)
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Resultatpåverkan från nyanslutna laddpunkter 2024 
I dagsläget grundar sig ChargePanels affärsmodell i följande ben:

Engångsintäkt och prenumerationsintäkter för Enterprise-plattformen1.
Intäkter från anslutna laddpunkter 2.
Intäkter från tilläggstjänster3.

Bolaget har kommunicerat att den engångskostnad som kunderna behöver betala för
Enterprise ligger på ca 100 000 kr. Intäkten per ansluten laddpunkt är cirka 22 SEK/månad,
med en marginal som överstiger 99 %. Utöver dessa intäkter tjänar ChargePanel pengar på
prenumerationsintäkter från Enterprise och övriga intäktsben. 
 
Med tanke på att intäkterna från alla nyanslutna laddpunkter i stort sett medför ren vinst så
är det tämligen enkelt att beräkna vad Bolagets mål om 15 000 anslutna laddpunkter vid
slutet av 2024 innebär finansiellt. Om Bolaget uppnår 15 000 anslutna laddpunkter innan
utgången av 2024 hade det grovt räknat inneburit en dubbling från utgången av 2023. Vi
räknar med att detta kommer öka intäkterna med cirka 1 MSEK för innevarande år, förutsatt
att laddpunkterna ansluts med en jämn fördelning över året. Som ett resultat av att den
finansiella effekten är laggande kommer de nya laddpunkterna allt annat lika inbringa 2
MSEK under 2025.  
 
Intäkterna från antalet anslutna laddpunkter är inte det största intäktsbenet i dagsläget,
men med tanke på skalbarheten får nyanslutna laddpunkter en stor påverkan på resultatet.
Sett till Bolagets omsättning 2023 står intäkterna från anslutna laddpunkter för cirka 25 % av
den totala omsättningen i dagsläget.   
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Utveckling av rörelseresultatet
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Positivt med lanseringar under Q1 

Bolaget har utvecklat och lanserat flera funktioner och integrationer under det första
kvartalet. Däribland har ChargePanel integrerat nya betalningssystem till plattformen,
lanserat en automatiserad teknik för elbilsladdning och tagit fram en tjänst för att
möjliggöra smidigare integration av nya kunder.  

Slutligen har ChargePanel integrerat sin plattform med den nordiska databasen NOBIL. Syftet
med integrationen är att möjliggöra för kunder att rapportera sina offentliga
laddningsstationer till NOBIL direkt via ChargePanels plattform. I dagsläget är ett av kraven
för att erhålla statligt ekonomiskt stöd genom Klimatklivet att laddningsstationerna är
anslutna till NOBIL vid driftsättning. Integrationen som ChargePanel inlett med NOBIL
säkerställer därmed att Bolagets kunders laddningsstationer uppfyller de strikta tekniska
kraven för statligt stöd. 

Integrationen leder därför till ökade incitament för aktörer att samarbeta med ChargePanel.
Nylanseringar och integrationer är i vår mening därför väldigt viktiga även om den
omedelbara effekten på verksamheten är begränsad.  
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Potentiella årliga intäkter från anslutna laddpunkter

Antal anslutna laddpunkter

Här nedan presenteras vad olika antal uppkopplade laddpunkter bidrar med i årlig
omsättning. Bolagets mål är att nå 15 000 anslutna laddpunkter vid utgången av 2024.

Årlig omsättning, 
MSEK
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Disclaimer
© 2024 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som
investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas
på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en
risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic eller personer bakom Impala
Nordic äger inga aktier i Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala
Nordic har erhållit betalning från Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer.
Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar.


